B59
Page:
Pagina:
Página:
CNMA
CNMM
CNMG
*

assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.Exemple de commande:
Esempio dʼordine: PTTNR 2525-22
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
*
B12-B17
B
B172-B178
B16-B17
B27-B39
Page:
Pagina:
Página:
WNMA
WNMM
WNMG
*
PWMN N 2020-06 20 20 125 27 10
PWMN N 2525-06 25 25 150 27 12.5 LP61 UWN06 RS61K D61 PS61 – NY3 0604 . .
PWMN N 2525-08 25 25 150 36 12.5
PWMN N 3225-08 32 25 170 36 12.5 LP62K UWN08 RS62 D62 PS62 – NY4 0804 . .
PWMN N 3232-08 32 32 170 36 16
MWMN N 2020-06 20 20 125 27 10
MWMN N 2525-06 25 25 150 27 12.5 LP61 UWN06 RS61K D61 – MS61 NY3 0604 . .
MWMN N 2525-08 25 25 150 36 12.5
MWMN N 3225-08 32 25 170 36 12.5 LP62K UWN08 RS62 D62 – MS62 NY4 0804 . .
MWMN N 3232-08 32 32 170 36 16
P
M
N h=h1 b l1 l2 f
Page:
Pagina:
Página:
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
PWMN N
MWMN N
–
50°